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Baranya Vármegyei Adó- és Vámigazgatósága

Iktatószám: 2074440182
Adóazonosító szám: 8468661570
Tárgy: Gépjárműadó-fizetési kötelezettség

Tisztelt NÁRAI KRISTÓF!

A mellékelt határozat alapján 2024. évre összesen

29 100,- Ft, azaz huszonkilencezer - egyszáz forint

gépjárműadót kell fizetnie. Az adót a 10032000-01079160 számú NAV Belföldi gépjárműadó
bevételi számla javára kell megfizetni

egy összegben* április 15-ig

vagy ezen időponttól később véglegessé vált határozat esetén a határozat közlésétől számított 30
napon belül

 bankkártyával linken keresztül vagy
itt tudja megfizetni

 
 a NAV-Mobil Alkalmazás gépjárműadó menüpontjában vagy

A gépjárműadó az applikációban pillanatok alatt befizethető, ehhez csak az ingyenesen elérhető
alkalmazás legfrissebb verzióját kell letöltenie! (Az áruházra koppintva megteheti.)

   
 átutalással.

A döntés további részleteit, indokolását és jogszabályi hátterét a határozatban találja.
Ha nem ért egyet a döntéssel, a határozat közlésétől számított 15 napon belül fellebbezhet.

*2024. január 1-jétől az éves gépjárműadó kötelezettséget egy összegben kell megfizetni.

Gondja van a fizetéssel?

A 2024. év június 30. napjáig benyújtott kérelmére az adóhatóság a tárgyévben előírt éves
gépjárműadó-fizetési kötelezettségre évente egy alkalommal legfeljebb öthavi pótlékmentes
részletfizetést engedélyez. A kérelem benyújtására előírt határidő jogvesztő. Ebben az esetben
tehát nem egy összegben kell fizetnie.
A kérelemét a NAV-Mobil Alkalmazás gépjárműadó menüpontjában vagy ezen az adatlapon
terjesztheti elő: AUTRESZ
A további részletfizetési, halasztási és mérséklési lehetőségekért nézze meg a NAV
honlapjára (https://nav.gov.hu/ugyfeliranytu/nezzen-utana/segitseg_rendkivuli_helyzetben/
II_fizetesi_konnyitessel_kapcsolatos_informaciok) kihelyezett tájékoztatóinkat.

https://efer-web.nav.gov.hu/#!/pay?cid=GJA2024NY_79b93d4a-6a3d-41ba-93d2-900dcd382012&guid=f4e0babd-86b5-49f1-927f-575747ef9948
https://play.google.com/store/apps/details?id=hu.ponte.mobile.navmobil
https://apps.apple.com/hu/app/nav-mobil/id857762448?l=hu
https://onya.nav.gov.hu/#!/athivas/autresz
https://nav.gov.hu/ugyfeliranytu/nezzen-utana/segitseg_rendkivuli_helyzetben/II_fizetesi_konnyitessel_kapcsolatos_informaciok
https://nav.gov.hu/ugyfeliranytu/nezzen-utana/segitseg_rendkivuli_helyzetben/II_fizetesi_konnyitessel_kapcsolatos_informaciok
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Olvassa el a link használata előtt!

A NAV honlapján, "A gépjárműadó befizetését
támogató link használata" című tájékoztatóban
fontos információkat olvashat.

Milyen más befizetési módokat választhat?

A befizetési módokról bővebben a NAV
honlapján, a "Ki hogyan fizethet a NAV-nak?"
című tájékoztatóban olvashat.

A gépjárműadóját befizetheti átutalással
a 410-es adónemhez tartozó,
10032000-01079160 számú, NAV Belföldi
gépjárműadó bevételi számlára. Átutalásnál
a közlemény rovatba az adóazonosító jelét
vagy az adószámát írja be, ne a rendszámot!

Kérdése van? Segítünk!

Telefonon a NAV Infóvonalán a 1819-es,
külföldről a +36  (1)  461-1819-es számon,
munkanapokon 8 óra 30 perctől 16 óráig,
pénteken 13 óra 30 percig.

 Általános információt az 1. menüpontban
kérhet.

 Konkrét ügyét a 2. menüpontban
intézheti. Ehhez ügyfél-azonosító számra
van szükség, amit a TEL-adatlapon
igényelhet az ONYA-ban.

Személyesen is kérhet segítséget a NAV
ügyfélszolgálatain. Foglaljon időpontot!

Üdvözlettel:

Nemzeti Adó- és Vámhivatal

https://nav.gov.hu/ado/gepjarmuado/a-gepjarmuado-befizeteset-tamogato-link-hasznalata
https://nav.gov.hu/ado/gepjarmuado/a-gepjarmuado-befizeteset-tamogato-link-hasznalata
https://nav.gov.hu/ugyfeliranytu/szamlaszamok/Ki_hogyan_fizethet_a_NAV-nak
https://onya.nav.gov.hu/#!/login
https://ugyfelportal.nav.gov.hu/idopontfoglalas
https://ugyfelportal.nav.gov.hu/idopontfoglalas
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Tárgy: Határozat gépjárműadó kivetéséről

H A T Á R O Z A T

NÁRAI KRISTÓF (HU 7815 HARKÁNY PETŐFI SÁNDOR U. 70 alatti) adózó, mint
üzembentartó/tulajdonos terhére összesen 29  100,-  Ft, azaz huszonkilencezer  - egyszáz forint
gépjárműadót állapítok meg a 2024. adóévre a következő gépjármű(vek) után.

Sorszám Forgalmi rendszám Gépjármű fajtája
Az éves adó
összege (Ft)

1 RJC312 Személygépkocsi 29 100

Összesen: 29 100

Meddig kell befizetni a gépjárműadót?

Az adót 2024. évtől kezdődően évente egy összegben, április 15-éig kell megfizetni.

Ha eddig az időpontig e határozat nem válik véglegessé, mert például fellebbezést nyújtottak be ellene,
akkor az adót a véglegessé válásától számított 15 napon belül kell megfizetni.

Ha a gépjármű utáni adókötelezettség változik, akkor erről újabb határozatot fog kapni, melynek
véglegessé válásáig az adót a jelen határozatban foglaltak szerinti összegben kell fizetnie.

Milyen számlaszámra kell befizetni a gépjárműadót?

Az adót a 10032000-01079160 számú NAV Belföldi gépjárműadó bevételi számlára kell megfizetni.

Befizetéskor az adófizetésre kötelezett adószámát vagy adóazonosító jelét mindig fel kell tüntetni
közleményként, enélkül a Nemzeti Adó- és Vámhivatal (NAV) a befizetett összeget nem vagy csak
késedelmesen tudja a befizetőhöz kapcsolni.

A gépjárműadót az alábbi módokon fizetheti meg

Ha Ön elektronikus úton kapta meg a határozatot fizethet elektronikus úton az alábbiak szerint:

 Tájékoztatjuk, hogy a 2024. adóévre vonatkozó gépjárműadóját itt tudja megfizetni

A jelen, letöltött határozatot a NAV Ügyfélportálján is le tudja kérdezni az Ügyfélportál -
NAV ÜGYFÉLPORTÁL (gov.hu) (https://ugyfelportal.nav.gov.hu/) oldalról bejelentkezve.

Ha meg szeretné őrizni a határozatot, akkor tartós tárba kell helyezni!

Ha Ön papír alapon kapta meg a határozatot az alábbi fizetési módok közül választhat:

A pénzforgalmi számla nyitására nem kötelezett természetes személy

 a NAV-Mobil Alkalmazás Gépjárműadó menüpontjában

Töltse le az alkalmazást (iOS, Android) és mindig a legfrissebb verziót használja! Az alkalmazás
ingyenesen érhető el az Apple App Store és a GooglePlay áruházakból egyaránt.

 interneten, bankkártyával (VPOS),
 belföldi fizetési számlájáról átutalással (a 10032000-01079160 számú, "Belföldi gépjárműadó"

bevételi számlára),
 házibankos átutalással (a 10032000-01079160 számú, "Belföldi gépjárműadó" bevételi számlára)

vagy
 sárga csekken

fizetheti meg az adót.

https://efer-web.nav.gov.hu/#!/pay?cid=GJA2024NY_79b93d4a-6a3d-41ba-93d2-900dcd382012&guid=f4e0babd-86b5-49f1-927f-575747ef9948
https://ugyfelportal.nav.gov.hu/
https://ugyfelportal.nav.gov.hu/
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A pénzforgalmi számla nyitására kötelezett természetes személy kizárólag

 a NAV-Mobil Alkalmazás Gépjárműadó menüpontjában

Töltse le az alkalmazást (iOS, Android) és mindig a legfrissebb verziót használja! Az alkalmazás
ingyenesen érhető el az Apple App Store és a GooglePlay áruházakból egyaránt.

 interneten, bankkártyával (VPOS),
 belföldi fizetési számlájáról átutalással (a 10032000-01079160 számú, "Belföldi gépjárműadó"

bevételi számlára), vagy
 házibankos átutalással (a 10032000-01079160 számú, "Belföldi gépjárműadó" bevételi számlára)

fizetheti meg az adót.

A fizetési kötelezettség teljesítésének módjairól részletesen a NAV honlapján, a Tudjon róla! Segíthet!
(https://nav.gov.hu/ugyfeliranytu/nezzen-utana/tudjon_rola) rovatban elérhető "Általános tájékoztató
a NAV adóigazgatási döntéseihez" című cikk Fizetési kötelezettség teljesítésének módja pontjában
olvashat.

Az adó megfizetésének időpontja az a nap, amikor az adózó belföldi fizetési számláját az azt vezető
pénzforgalmi szolgáltató megterhelte, fizetési számlával nem rendelkező adózó esetében pedig az a
nap, amikor az adót a pénzforgalmi szolgáltató vagy - ha jogszabály lehetővé teszi - a NAV pénztárába
befizették, illetve postára adták. Minden más esetben az adó megfizetésének időpontja az a nap, amikor
a NAV által megjelölt számlán a befizetést jóváírják.

A határozat véglegessé válása

A határozat - ha nem nyújt be fellebbezést ellene - a fellebbezési határidő leteltét követő napon
véglegessé válik.

A döntés - véglegessé válása után - minden további intézkedés nélkül végrehajtható.

Ha a határozattal nem ért egyet

Ha a határozatban foglaltakat vitatja, akkor a határozat közlésétől (kézbesítésétől) számított 15 napon
belül fellebbezést nyújthat be.

A fellebbezést a Nemzeti Adó- és Vámhivatal (NAV) Fellebbviteli Igazgatóságának kell címezni,
és a NAV Baranya Vármegyei Adó- és Vámigazgatósága Adóigazgatási Osztály 1. szervezeti
egységéhez kell benyújtani e-Papíron, postán vagy személyesen az ügyfélszolgálaton.

A határidőben benyújtott fellebbezésnek  a határozat végrehajtására halasztó hatálya van,  azaz az
abban foglaltakat a NAV nem hajtja végre, amíg a NAV Fellebbviteli Igazgatósága az ügyben végleges
döntést nem hoz.

A fellebbezés illetékköteles. Az illeték összege a fellebbezéssel érintett vagy vitatott összeg minden
megkezdett 10 000 forintja után 400 forint, de legalább 5 000 forint, és legfeljebb 500 000 forint,
amit a fellebbezés benyújtásakor a 10032000-01076064 számú, "NAV Eljárási illetékhez kapcsolódó
befizetések bevételi számla" elnevezésű számlára kell megfizetni.

A fellebbezés részleteiről a NAV honlapján, a Tudjon róla! Segíthet! (https://nav.gov.hu/ugyfeliranytu/
nezzen-utana/tudjon_rola) rovatban elérhető "Általános tájékoztató a NAV adóigazgatási döntéseihez"
című cikk Fellebbezés pontjában olvashat.

Ha nem fizeti be határidőben a gépjárműadót

Ha az adót nem fizeti meg határidőben, akkor a határidő lejáratától a befizetés napjáig késedelmi
pótlékot is kell fizetnie. A késedelmi pótlék mértéke az adott napon érvényes jegybanki alapkamat

https://nav.gov.hu/ugyfeliranytu/nezzen-utana/tudjon_rola
https://nav.gov.hu/ugyfeliranytu/nezzen-utana/tudjon_rola
https://nav.gov.hu/ugyfeliranytu/nezzen-utana/tudjon_rola
https://nav.gov.hu/ugyfeliranytu/nezzen-utana/tudjon_rola
https://nav.gov.hu/ugyfeliranytu/nezzen-utana/tudjon_rola


5

5 százalékponttal növelt mértékének háromszázhatvanötöd része. A késedelmi pótlék után késedelmi
pótlékot felszámítani nem lehet.

Ha a NAV belföldi gépjárműadó bevételi számláján szereplő tartozás az egy évi adótételt meghaladja,
a NAV kezdeményezheti a gépjármű kivonását a forgalomból.

I N D O K O L Á S

Gépjárműadót kell fizetni az üzembentartónak, tulajdonosnak a magyar rendszámtáblával ellátott
gépjármű után a törvényben szabályozott kivételekkel [a gépjárműadóról szóló 1991. évi LXXXII.
törvény (a továbbiakban: Gjt.) 1. § (1) és 2. § (1) bekezdései szerint].

Az adó alanya az, aki
a) az év első napján a járműnyilvántartásban üzembentartóként, ennek hiányában tulajdonosként

nyilvántartott személy. Több tulajdonos, vagy több üzembentartó esetén az adó alanya az, akinek
a nevére kiállították a forgalmi engedélyt. [Gjt. 2. § (1) bekezdése]

b) az átruházótól tulajdonjogot szerző fél, ha az átruházó a gépjármű tulajdonjogában bekövetkezett
változást legkésőbb az átruházás évének utolsó napjától számított 15 napon belül bejelentette.
[Gjt. 2. § (4) bekezdése]

A gépjármű-nyilvántartás, mint közhiteles nyilvántartás alapján megállapítottam, hogy 2024. január
1-jén NÁRAI KRISTÓF adózó tulajdonában/üzemben tartásában vannak a jelen határozat
rendelkező részében felsorolt gépjárművek.

Az adó kiszámítása

Az adó alapja a személyszállító gépjármű - ide nem értve az autóbuszt - hatósági nyilvántartásban
feltüntetett teljesítménye, kilowattban kifejezve. Ha a hatósági nyilvántartásban a személyszállító
gépjármű teljesítménye csak lóerőben van feltüntetve, akkor a lóerőben kifejezett teljesítményt 1,36-
tal kell osztani, és az eredményt a kerekítés általános szabályai szerint egész számra kell kerekíteni.
[Gjt. 6. § (1) bekezdés]

Az adó éves mértéke [Gjt. 6. § (1) bekezdés] az adóalap után a gépjármű
 gyártási évében és az azt követő 3 naptári évben 345 forint/kilowatt,
 gyártási évet követő 4-7. naptári évben 300 forint/kilowatt,
 gyártási évet követő 8-11. naptári évben 230 forint/kilowatt,
 gyártási évet követő 12-15. naptári évben 185 forint/kilowatt,
 gyártási évet követő 16. naptári évben és az azt követő naptári években 140 forint/kilowatt. [Gjt.

7. § (1) bekezdés]

A gépjármű(vek) adóztatás szempontjából lényeges adatai:

Sorszám
Forgalmi
rendszám

Gépjármű fajtája
Telje-

sítmény
(kW)

Gyártási
év

Környezet-
védelmi
osztály
jelzése

Éves adó
összege (Ft)

1 RJC312 Személygépkocsi 97 2018 15 29 100

Összesen: 29 100

A jelzett gépjárművek után fizetendő gépjárműadó - a rendelkező részben foglaltak szerint - a 2024.
évben és az ezt követő években évente 29 100 forint.

Az ügyintézési határidő leteltének napja 2024. április 18. [Az adóigazgatási rendtartásról szóló 2017.
évi CLI. törvény (a továbbiakban: Air.) 50. § (1)-(2) bekezdései, (5a) bekezdésének a) pontja és 52.
§ (1), (4)-(6) bekezdései alapján.]
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Ha Ön pénzforgalmi számlanyitásra nem kötelezett, készpénz-átutalási megbízást (csekket) igényelhet
a NAV Infóvonalán* keresztül (belföldről: 1819, külföldről: +36 (1) 461-1819 hívószám) a 3-as
menüpont választásával.

*A NAV Infóvonalán elérhető általános tájékoztatás, illetve az adózó beazonosítását igénylő
ügyintézési lehetőség is. A beazonosítást igénylő ügyintézési lehetőség használatához ügyfél-azonosító
számmal vagy Részleges Kódú Telefonos Azonosítással (RKTA) kell rendelkeznie. Ha nincs ügyfél-
azonosító száma, akkor azt a TEL jelű nyomtatványon igényelhet, amit a NAV-hoz személyesen vagy
elektronikusan lehet benyújtani. Felhívjuk figyelmét, hogy ha nem saját ügyében kívánja használni a
beazonosítását igénylő ügyintézési lehetőséget, akkor UJEGYKE adatlap benyújtása is szükséges.

További információt kérhet a 1819-es telefonszámon, mely munkanapokon hétfőtől csütörtökig 8 óra
30 perctől 16 óráig, valamint péntekenként 8 óra 30 perctől 13 óra 30 percig hívható.
Az egyedi tájékoztatás és ügyintézés a 1819 szám 2. menüpontján érhető el.

Fizetési könnyítés

A 2024. év június 30. napjáig benyújtott kérelmére az adóhatóság a tárgyévben előírt
éves gépjárműadó-fizetési kötelezettségre évente egy alkalommal legfeljebb öthavi pótlékmentes
részletfizetést engedélyez. A kérelem benyújtására előírt határidő jogvesztő.

A kérelemét a NAV-Mobil Alkalmazás gépjárműadó menüpontjában vagy ezen az adatlapon
terjesztheti elő: AUTRESZ

Ha fizetési nehézségei vannak, halasztást, részletfizetést, mérséklést vagy elengedést kérhet a NAV-tól.
A fizetési kedvezmények szabályairól a NAV honlapján a 30.2. számú információs füzetben olvashat.

Jelen döntés meghozatalára az elektronikus ügyintézés és a bizalmi szolgáltatások általános
szabályairól szóló 2015. évi CCXXII. törvény 11. §-a szerinti automatikus döntéshozatali eljárásban
került sor.

Jogszabályi háttér

Határozatom meghozatalakor a hivatkozott jogszabályokon túl, a Gjt. 9. § (2) bekezdése és az Air.
72. §-a és 73. §-a és az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény 3. melléklet I. címének 4. és 8.
pontjai alapján jártam el.

Az eljáró NAV-szerv hatáskörét a Gjt. 9. § (1) bekezdése, az Air 25. § (1) bekezdése, a Nemzeti Adó- és
Vámhivatalról szóló 2010. évi CXXII. tv. 4. § (2) bekezdése és 12. §-a, a Nemzeti Adó- és Vámhivatal
szerveinek hatásköréről és illetékességéről szóló 485/2015. (XII.29.) Korm. rendelet 1. §-a, 3/A. §-
a, 12. §-a, 18. §-a, 56/D. § - 65. §-ai, 68. §-a és 79. § - 80. §-ai alapján gyakorolja, illetékességét a
2. §-a, 16. §-a, 22. § - 27. §-ai, 29. § - 34. §-ai, továbbá az 1. számú melléklete B) részének 3. és 7.
pontjai alapozzák meg.

A hatásköri, illetékességi szabályokról részletesen a NAV honlapján, a Tudjon róla! Segíthet! (https://
nav.gov.hu/ugyfeliranytu/nezzen-utana/tudjon_rola) rovatban elérhető "Általános tájékoztató a NAV
adóigazgatási döntéseihez"  című cikk Hatáskör - illetékesség pontjában olvashat.

A fellebbezési jogot az Air. 121. § és a 122. § (1) bekezdése, a fellebbezés előterjesztésének módját
és határidejét az Air. 124. § (1) és (2) bekezdése szabályozza.

A fellebbezési eljárás illetékének mértékét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 29. § (2)
bekezdése állapítja meg, a teljes személyes illetékmentesség feltételeiről ugyanezen törvény 5. §-a,
az illeték megfizetésének módjáról és a fellebbezési illetékkötelezettség teljesítésének elmulasztása
esetén kiszabható mulasztási bírságról ugyanezen törvény 73. § (3) bekezdése, határidejéről
ugyanezen § (1) bekezdése, a fizetési kötelezettségek teljesítésének módjáról az adóigazgatási eljárás

https://onya.nav.gov.hu/#!/athivas/autresz
https://nav.gov.hu/ugyfeliranytu/nezzen-utana/tudjon_rola
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részletszabályairól szóló 465/2017. (XII.28.) Korm. rendelet 20. § (1)-(3) bekezdései, valamint a 45.
§-a és az 57. § - 64. §-ai rendelkeznek.

A fellebbezési illeték esetleges visszatérítéséről az Itv. 32. §-a rendelkezik.

Nemzeti Adó- és Vámhivatal

A határozatról értesülnek:
1./ a címzett
2./ véglegessé válás után az irattár
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